
 

令和８年２月１３日 

新１年生保護者様 

京都市立上高野小学校 

校 長  前田 恵美 

令和８年度 入学式のご案内 

 

 寒さの厳しい日が続いておりますが、お健やかにお過ごしのこととお慶び申し上げ

ます。新１年生の保護者の皆様には、お子たちがご入学される日を楽しみにお待ちの

ことと存じます。上高野小学校教職員一同、お子たちのご入学を心よりお祝い申し上

げます。 

 さて、令和８年度の入学式を下記のように挙行いたしますので、お子たちとご一緒

にご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 日 時   令和８年４月１０日（金）  

受付：１０時～１０時１５分（体育館前） 

開式：１０時３０分 

        閉式：１１時００分頃 

下校：１２時００分頃 

 

 場 所   京都市立上高野小学校 体育館 

   

⚫ 受付は、午前１０時１５分までにお済ませください。 

⚫ 式終了後、集合写真撮影を行い、体育館の児童席で担任より話をします。 

⚫ 担任からの話の後、教室を見学される場合は上靴をお持ちください。 

⚫ 教科書等をお配りしますので、大きめの袋をご用意ください。 

⚫ 駐車場がございませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。 

また、学校周辺の路上に駐車されますと近隣のご迷惑になりますので、ご遠

慮ください。 


